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Comendo modtager ordre i millionklassen 
- - - 

Hostingselskabet Hosting2, som er en del af Comendo koncernen, har netop modtaget en 
stor ordre fra virksomheden MeetYourmessenger.  
 
Ordren lyder på minimum 4 millioner kr. over tre år og indbefatter komplet outsourcing af it-
driften hos MeetYourmessenger, der fremover vil have deres it-udstyr stående i Hosting2’s 
datacenter i Søborg.  
 
Hosting2 har i forvejen overtaget it-driften for andre virksomheder. Adm. Direktør Martin 
Sundahl tror på, flere virksomheder vælger at outsource deres it-drift ”arbejdet med drift af 
15-30 servere er i dag blevet så omfattende, at mange vælger at lade os gøre det. Vi gør det i 
de fleste tilfælde 15-30% billigere end de selv kan gøre. Når de outsourcer til os, skal de 
heller ikke tænke på ferie og sygdom blandt nøglemedarbejdere, vi har altid specialister klar 
til at løfte opgaven”.  
 
MeetYourmessenger valgte Hosting2 ud fra de kunder de allerede yder services overfor samt 
deres militærsikrede datacenter og deres fibernetværk, som er et af de mest avancerede og 
udbyggede i Skandinavien for en hostingvirksomhed. ”For os er driftssikkerhed og stabilitet 
noget af det vigtigste i vores egen forretning, da det er essentielt at vores brugere altid har 
adgang til deres service hos os. Derfor faldt valget på Hosting2, som vi vurderer, kan løfte 
opgaven til fulde”. 
 
Hosting2 har eksisteret siden 2001 og har i dag omkring 3.200 kunder der enten gør brug af 
outsourcing, serverleje, co-location, webhoteller eller domæneadministration. Hosting2 ejer 
datacentre i Herlev og Søborg og har et avanceret fibernetværk bestående af 8 individuelle 
fiberforbindelser med mere end 5 gigabit kapacitet.  

- - - 
Yderligere oplysninger 
Adm. direktør Martin Sundahl 
Telefon +45 7025 2223 
Se også www.hosting2.dk 
 
 
 
 

Hosting2 ApS er en del af Comendo koncernen. Comendo er en af Nordens førende totalleverandører af services 
indenfor it-sikkerhed med aktiviteter i 9 lande. Siden vores opstart i 2002 har det været vores ambition at gøre it-
sikkerhed nemt at administrere og vedligeholde for vores kunder uden at gå på kompromis med markedets 
højeste sikkerhedsniveau. Mere end 375 partnere sælger vores løsninger, og dagligt beskytter vi over 20.000 
virksomheder. Vi har kontorer i Danmark, Sverige, Norge og Spanien, og vi beskæftiger 63 medarbejdere.  


